

単 価 合 意 書

令和6年8月28日に契約したR5 神奈川出張所管内外舗装修繕工事（第1回変更）における契約の変更
更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価
表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 6 年 9月12日

発注者 住所 神奈川県横浜市中区新港1-6-1

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局横浜国道事務所長 宮本 久仁彦

受注者 住所 東京都新宿区下宮比町2番1号 第一勧銀稲垣ビル5階

氏名 株式会社ガイアート 首都圏支店執行役員支店長 笥 幹雄

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕 神奈川出張所地区		式	1		34,563,593	
舗装工		式	1		30,610,349	
切削オーバーレイ工 【国道1号】		式	0		0	
切削オーバーレイ (1)【夜間】	7cmを超え12cm以下 二層 改質As 粗粒II型(20)DS5000 各種	m2	0	4,808	0	
殻運搬(路面切削) 【夜間】	アスファルト切削殻	m3	0	2,558	0	
殻処分 【夜間】	アスファルト殻	m3	0	4,467	0	
切削オーバーレイ工 【国道1号】		式	0		0	
切削オーバーレイ (2)【夜間】	7cmを超え12cm以下 二層 各種 各種	m2	0	4,808	0	
殻運搬(路面切削) 【夜間】	アスファルト切削殻	m3	0	2,313	0	
殻処分 【夜間】	アスファルト殻	m3	0	4,467	0	
切削オーバーレイ工 【国道1号】		式	0		0	
切削オーバーレイ (1)【夜間】	7cmを超え12cm以下 二層 改質As 粗粒II型(20)DS5000 各種	m2	0	4,808	0	
殻運搬(路面切削) 【夜間】	アスファルト切削殻	m3	0	2,313	0	
殻処分 【夜間】	アスファルト殻	m3	0	4,467	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
切削オーバーレイ工 【国道1号】		式	0		0	
切削オーバーレイ (2)【夜間】	7cmを超え12cm以下 二層 各種 各種	m2	0	4,808	0	
殻運搬(路面切削) 【夜間】	アスファルト切削殻	m3	0	2,313	0	
殻処分 【夜間】	アスファルト殻	m3	0	4,467	0	
切削オーバーレイ工 【国道15号】		式	0		0	
切削オーバーレイ (1)【夜間】	7cmを超え12cm以下 二層 改質As 粗粒II型(20)DS5000 各種	m2	0	4,808	0	
殻運搬(路面切削) 【夜間】	アスファルト切削殻	m3	0	2,313	0	
殻処分 【夜間】	アスファルト殻	m3	0	4,467	0	
切削オーバーレイ工 【国道15号】		式	1		30,610,349	
切削オーバーレイ (1)【夜間】	7cmを超え12cm以下 二層 改質As 粗粒II型(20)DS5000 各種	m2	5,390	4,812	25,936,680	
殻運搬(路面切削) 【夜間】	アスファルト切削殻	m3	539	1,646	887,194	
殻処分 【夜間】	アスファルト殻	m3	539	7,025	3,786,475	
区画線工		式	1		616,854	
区画線工 【国道1号】		式	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶解式区画線 (1)	溶解式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	0	413.1	0	
溶解式区画線 (2)	溶解式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	0	444.5	0	
溶解式区画線 (3)	溶解式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	0	485.1	0	
溶解式区画線 (4)	溶解式手動 実線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	0	708	0	
区画線工 【国道1号】		式	0		0	
溶解式区画線 (1)	溶解式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	0	413.1	0	
溶解式区画線 (2)	溶解式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	0	444.5	0	
溶解式区画線 (6)	溶解式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	0	413.1	0	
溶解式区画線 (7)	溶解式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	0	485.1	0	
区画線工 【国道1号】		式	0		0	
溶解式区画線 (1)	溶解式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	0	413.1	0	
溶解式区画線 (2)	溶解式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	0	444.5	0	
溶解式区画線 (4)	溶解式手動 実線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	0	708	0	
溶解式区画線 (6)	溶解式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	0	413.1	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
区画線工 【国道1号】		式	0		0	
溶融式区画線 (1)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	0	413.1	0	
溶融式区画線 (2)	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	0	444.5	0	
区画線工 【国道15号】		式	0		0	
溶融式区画線 (1)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	0	413.1	0	
溶融式区画線 (2)	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	0	444.5	0	
溶融式区画線 (4)	溶融式手動 実線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	0	708	0	
溶融式区画線 (5)	溶融式手動 セグメント 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	0	1,010	0	
溶融式区画線 (6)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	0	413.1	0	
区画線工 【国道15号】		式	1		616,854	
溶融式区画線 (1)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	461	413.4	190,577	
溶融式区画線 (2)	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	60	444.8	26,688	
溶融式区画線 (3)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	60	485.5	29,130	
溶融式区画線 (4)	溶融式手動 実線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	29	708.5	20,546	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線 (5)	溶融式手動 セアラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	45	1,010	45,450	
溶融式区画線 (8)	溶融式手動 実線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	253	894.5	226,308	
溶融式区画線 (9)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	77	1,015	78,155	
仮設工		式	1		3,336,390	
交通管理工 【夜間】		式	1		3,336,390	
交通誘導警備員		式	1		1,206,090	
交通誘導警備員		式	1		2,130,300	
直接工事費		式	1		34,563,593	
共通仮設費		式	1		9,882,191	
共通仮設費		式	1		2,039,798	
運搬費 【夜間】		式	1		1,131,460	
建設機械運搬費		式	1		1,131,460	
技術管理費		式	1		55,885	
道路施設基本データ作成		式	1		55,885	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場環境改善費(率計上)		式	1		852,453	
共通仮設費(率計上)		式	1		7,842,393	
純工事費		式	1		44,445,784	
現場管理費		式	1		15,312,460	
工事原価		式	1		126,224,047	
一般管理費等		式	1		18,475,953	
工事価格		式	1		144,700,000	
消費税相当額		式	1		14,470,000	
工事費計		式	1		159,170,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕 保土ヶ谷出張所地区		式	1		13,118,574	
舗装工		式	1		12,175,926	
切削オーバーレイ工 【国道16号】		式	1		5,334,630	
切削オーバーレイ (1)【夜間】	7cmを超え12cm以下 二層 改質As 粗粒II型(20)DS5000 各種	m2	980	4,808	4,711,840	
殻運搬(路面切削) 【夜間】	アスファルト(切削殻)	m3	98	1,888	185,024	
殻処分 【夜間】	アスファルト殻	m3	98	4,467	437,766	
切削オーバーレイ工 【国道16号】		式	1		6,841,296	
切削オーバーレイ (1)【夜間】	7cmを超え12cm以下 二層 改質As 粗粒II型(20)DS5000 各種	m2	1,260	4,812	6,063,120	
殻運搬(路面切削) 【夜間】	アスファルト(切削殻)	m3	126	1,706	214,956	
殻処分 【夜間】	アスファルト殻	m3	126	4,470	563,220	
区画線工		式	1		497,796	
区画線工 【国道16号】		式	1		198,180	
溶融式区画線 (1)【夜間】	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	280	413.1	115,668	
溶融式区画線 (3)【夜間】	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	140	485.1	67,914	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線 (4) 【夜間】	溶融式手動 実線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	3.5	708	2,478	
溶融式区画線 (5) 【夜間】	溶融式手動 セグメント 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	12	1,010	12,120	
区画線工 【国道16号】		式	1		299,616	
溶融式区画線 (1) 【夜間】	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	40	413.4	16,536	
溶融式区画線 (10) 【夜間】	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	40	1,102	44,080	
溶融式区画線 (11) 【夜間】	高輝度 20cm 黄色	m	200	1,195	239,000	
仮設工		式	1		444,852	
交通管理工 【夜間】		式	1		444,852	
交通誘導警備員		式	1		160,812	
交通誘導警備員		式	1		284,040	
直接工事費		式	1		13,118,574	
共通仮設費		式	1		4,364,451	
共通仮設費		式	1		621,265	
運搬費 【夜間】		式	1		226,292	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
金沢国道出張所地区		式	1		4,671,114	
舗装工		式	1		4,268,040	
切削オーバーレイ工						
【国道16号】		式	1		4,268,040	
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 二層 改質As 粗粒II型(20)DS5000 各種					
(1)【夜間】		m2	700	5,246	3,672,200	
殻運搬(路面切削)	アスファルト(切削殻)					
【夜間】		m3	70	2,131	149,170	
殻処分	アスファルト殻					
【夜間】		m3	70	6,381	446,670	
区画線工		式	1		106,506	
区画線工						
【国道16号】		式	1		106,506	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無					
(1)【夜間】		m	200	413.1	82,620	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無					
(2)【夜間】		m	24	444.5	10,668	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無					
(4)【夜間】		m	7	708	4,956	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無					
(6)【夜間】		m	20	413.1	8,262	
仮設工						
		式	1		296,568	
交通管理工						
【夜間】		式	1		296,568	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員		式	1		107,208	
交通誘導警備員		式	1		189,360	
直接工事費		式	1		4,671,114	
共通仮設費		式	1		1,389,542	
共通仮設費		式	1		302,460	
運搬費 【夜間】		式	1		137,586	
建設機械運搬費		式	1		137,586	
現場環境改善費(率計上)		式	1		164,874	
共通仮設費(率計上)		式	1		1,087,082	
純工事費		式	1		6,060,656	
現場管理費		式	1		2,957,769	
工事原価		式	1		9,018,425	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
厚木出張所地区		式	1		12,375,930	
舗装工		式	1		11,462,430	
切削オーバーレイ工						
【国道246号】		式	1		11,462,430	
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 二層 改質As 粗粒II型(20)DS5000 各種					
(1)【夜間】		m2	2,100	4,990	10,479,000	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻(切削殻)					
【夜間】		m3	210	1,705	358,050	
殻処分	アスファルト殻					
【夜間】		m3	210	2,978	625,380	
区画線工						
		式	1		468,648	
区画線工						
【国道246号】		式	1		468,648	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無					
(1)【夜間】		m	600	413.1	247,860	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無					
(3)【夜間】		m	300	485.1	145,530	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無					
(4)【夜間】		m	7	708	4,956	
溶融式区画線	溶融式手動 セアラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無					
(5)【夜間】		m	60	1,010	60,600	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無					
(7)【夜間】		m	20	485.1	9,702	
仮設工						
		式	1		444,852	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工						
【夜間】		式	1		444,852	
交通誘導警備員		式	1		160,812	
交通誘導警備員		式	1		284,040	
直接工事費		式	1		12,375,930	
共通仮設費		式	1		3,489,995	
共通仮設費		式	1		934,446	
運搬費						
【夜間】		式	1		550,344	
建設機械運搬費						
		式	1		550,344	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		384,102	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		2,555,549	
純工事費						
		式	1		15,865,925	
現場管理費						
		式	1		6,834,124	
工事原価						
		式	1		22,700,049	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕 湘南出張所地区		式	1		4,955,131	
舗装工		式	1		3,864,910	
切削オーバーレイ工 【国道1号】		式	1		1,931,685	
切削オーバーレイ (2)【夜間】	7cmを超え12cm以下 二層 各種 各種	m2	350	4,990	1,746,500	
殻運搬(路面切削) 【夜間】	アスファルト殻(切削殻)	m3	35	2,313	80,955	
殻処分 【夜間】	アスファルト殻	m3	35	2,978	104,230	
切削オーバーレイ工 【国道1号】		式	1		1,933,225	
切削オーバーレイ (1)【夜間】	7cmを超え12cm以下 二層 改質As 粗粒II型(20)DS5000 各種	m2	350	4,994	1,747,900	
殻運搬(路面切削) 【夜間】	アスファルト殻(切削殻)	m3	35	2,315	81,025	
殻処分 【夜間】	アスファルト殻	m3	35	2,980	104,300	
区画線工		式	1		224,187	
区画線工 【国道1号】		式	1		99,522	
溶融式区画線 (1)【夜間】	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	100	413.1	41,310	
溶融式区画線 (3)【夜間】	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	100	485.1	48,510	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線 (7) 【夜間】	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	20	485.1	9,702	
区画線工 【国道1号】		式	1		124,665	
溶融式区画線 (1) 【夜間】	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	75	413.4	31,005	
溶融式区画線 (3) 【夜間】	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	75	485.5	36,412	
溶融式区画線 (8) 【夜間】	溶融式手動 実線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	64	894.5	57,248	
仮設工		式	1		866,034	
交通管理工 【夜間】		式	1		866,034	
交通誘導警備員		式	1		321,624	
交通誘導警備員		式	1		544,410	
直接工事費		式	1		4,955,131	
共通仮設費		式	1		1,674,790	
共通仮設費		式	1		456,352	
運搬費		式	1		275,172	
建設機械運搬費		式	1		275,172	

